1

GOVERNO DO ESTADO DE ALAGOAS
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO PÚBLICA

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS
PARA OS CARGOS DE AGENTE DE POLÍCIA, DELEGADO DE POLÍCIA E ESCRIVÃO DE POLÍCIA

EDITAL – CERTAME 2012 – Nº 45 – PC/AL, DE 16 DE ABRIL DE 2018

A POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE ALAGOAS, em atenção à decisão proferida nos autos do Mandado
de Segurança nº 0716591-11.2013.8.02.0001, em andamento no Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas,
torna público o resultado final na avaliação psicológica de candidatos sub judice, referente ao concurso
público para provimento de vagas para os cargos de Agente de Polícia, de Delegado de Polícia e de
Escrivão de Polícia da Polícia Civil do Estado de Alagoas (PC/AL).
1 DO RESULTADO FINAL NA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA DE CANDIDATOS SUB JUDICE
1.1 Relação final dos candidatos sub judice considerados aptos na avaliação psicológica, na seguinte
ordem: cargo, número de inscrição e nome do candidato em ordem alfabética.
1.1.1 AGENTE DE POLÍCIA
10015190, Adriana Caetana dos Santos / 10023758, Amanda Paula de Lima Santana / 10022015, Bruno
Cordeiro Lins / 10001151, Daniel Francisco Wanderley / 10023512, Izabela Silva Pereira Leao / 10024934,
Janaina Cristina Barbosa / 10021671, Juliette de Souza Correia / 10001138, Laryssa Manuela Magalhaes
da Silva / 10017875, Lucimanuella do Nascimento Silva / 10020756, Marcos Andre Brito Santos /
10017889, Quesia Candido da Silva / 10000217, Thales Mororo Cavalcante / 10018259, Venicio Jose dos
Santos Junior / 10021059, Welson da Silva Teixeira.
1.1.2 DELEGADO DE POLÍCIA
10001444, Marcello Motta Coelho.
1.1.3 ESCRIVÃO DE POLÍCIA
10027898, Antonio Henrique Ribeiro Guedes / 10005856, Danilson de Menezes Fernandes Pires Juni /
10015720, Frank Almeida Silva / 10001804, Jeanne Michelle Sena de Oliveira / 10026364, Lislay Francisc
Abreu Vieira / 10025858, Maria Concilia Melo da Silva / 10025506, Norma Lucia Calixto dos Santos.

PAULO CERQUEIRA

Delegado-Geral de Polícia Civil do Estado do Alagoas